GOVERNO PARTICIPATIVO

l.>tai.ti> l)ii Maiaiiliãx

l'ri;rciluia Municipal IJc NAo Jo.V' !)>>> Tali» \l \

Avciiiila (icuilin \ arça>. !.'? • t ciiiio Cií'

« vv ,>aiiji>ainliiNpaU» ina.i,u\ hr

\0 A/.,

±

4.

V
D
O

I ÍMi' :
IQKAO

Portaria n" 089/2017. de 01 de fevereiro de 2017.

A Prefeita Vlunielpal de São .loão dos Patos, l istado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVE

I - Nomear a senhora VANESSA EVANGELISTA DE SOUSA para o

cargo em comissão de Diretora do Setor de Zoonoses. com lotação na Secretaria Municipal de

Saúde do Município de São .loão dos Patos - MA.

II - A presente Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, ao 01 (primeiro) dia do mês de fevereiro de 2017.

Gilvana Evarígeli^ de Souza
Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax; 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospatos@yahoo.com.br